" SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A DE CoV.' S+ ACAL2CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO"“ :

DATOS GENERALES: . |

FECHA/HORA: ' = - 06/06/11 9:18:15
CLIENTE: ~  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE _' IR
© 005752 _ CONTRATO: 10436 © ' REMISION; | 027719-2 ?

SOLERA 1- 1/2x3/a" 38.1X9.52MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36H 94

' __E‘SPE‘IFIGACION PRDDUCI‘O ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES MENDOZA S |
“PESO TEORICO(KG/MT) 2.850 LONGITUD (Mts) 6.10 vvbbiﬂjjTERMINADO ' |

ANALISTS QUIMICOS: - -

'_coLADA” %P . %S %Sn  %¥C %¥Cu %Mo ¥Si M
490171;' oo5o 0410 .0230 .1800 .4200 .0200 .1800 © .1200
ANALISIS éMECANI;COS.Y 'FISICOS: :
S ~ LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
L (LB/INZ2) (LB/IN2) (2"
a80171 - 48,588 70,176 26 SRS TN (R |
COLADA
480171  SLF00599 - SLF00600 SLF00601 SLFO0605 SLF00606 SLFO0607 N ’*é" &

" ASEGURAMIENTOZE




